*1010003091*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐子涵

電話：03-3322101分機7418

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月7日

發文字號：桃教小字第1010024792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉本府文化局2012「桃園之書」及年度推薦書訊息供參

，請鼓勵師生閱讀，請 查照。

說明：

一、依據本府文化局101年6月6日桃縣文圖字第1011061037號

辦理。

二、該局為推廣全民閱讀風氣，自2003年開始舉辦「一書一桃

園」活動，每年選出一本「桃園之書」及數本年度推薦書

推薦民眾閱讀。

三、本案推薦書單預計於101年6月26日公告於一書一桃園官方

網站(http://onebook.tyccc.gov.tw)及文化局網站(http

://www.tyccc.gov.tw)，另將於今(101)年8月辦理2012「

桃園之書」閱讀心得徵文比賽，相關消息將再行發布於前

揭網站，請鼓勵學生踴躍參與。

正本：本縣公私立各國中小

副本： 2012-06-07
11:29:16